
Společnost SUDOP GROUP, TDI-BOZP ve str. Kŕ.

DODATEK Č. 9

SMLOUVY O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI

,,SUDOP GROUP TDI - BOZP VE str. Kŕ." ze dne 5.5.2016

pro realizaci zakázky
,,II/106 Hranice okresu Benešov - Chrást nad Sázavou, rekonstrukce"

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu do Obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupena: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva

Ing. Václavem Sejkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva

(jako Společník l)
a

FRAM Consult a.s.
se sídlem: 130 00 Praha 3, Husitská 42/22
IČ: 64948790 DIČ: CZ64948790
údaj o zápisu do Obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3682,
zastoupena: Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva
(jako Společník 2) ,
a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu do Obchodního rejstřiku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6088,
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Mgr. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

(jako Společník 3)
a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha
IČ:25103 431 DIČ:CZ25103431
údaj o zápisu do Obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524
zastoupena: Mgr. Filip Dudík, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

(jako Společník 4)
a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
IČ: 463 47 488 DIČ: CZ46347488
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.: čís. účtu:
údaj o zápisu do Obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 785
zastoupena: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(jako Společník 5)

výše uvedené právnické osoby jsou dále uváděny též jako ,,Společníci" uzavírají tento Dodatek č. 9 (dále též
jen Dodatek):

l



Společnost SUDOP GROUP, TDI-BOZP ve str. Kŕ.

I. Změna správce

...l. Shora uvedení Společníci společnosti s názvem ,,SŮDOP GROUP TDI - BOZP ve str. Kŕ." (dále jen
Společnost) se dohodli na skutečnosti, že ode dne účinnosti tohoto Dodatku bude pozici Správce výhradně
pro veřejnou zakázku na služby s názvem ,,II/106 Hranice okresu Benešov - Chrást nad Sázavou,
rekonstrukce" vykonávat Společník 3, t.j. SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, se sídlem Praha 3,
Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80. Bankovní spojení Správce je: Komerční banka a.s., č. ú. 51 -
2489990247/0100.

2. Správa společných záležitostí společnosti se tedy uskutečňuje na provozovně Správce na adrese:
Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov.

3. V souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku se Společníci tíinto ujednáním zavázali udělit plnou moc
Společníkovi 3 - společnosti SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská
2643/1a, psč 130 80 jakožto společníkovi, který je pověřen správou společných záležitostí pro veřejnou
zakázku na služby s názvem ,,II/106 Hranice okresu Benešov - Chrást nad Sázavou, rekonstrukce".
Udělená plná moc bude nedílnou součástí tohoto Dodatku jako příloha č. l.

4, Společníci se ujednáním tohoto Dodatku dohodli na skutečnosti odvolat plnou moc udělenou původně
Společníkovi l - společnosti PUDIS a.s., se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha, IČ: 452 72 891 v
souvislosti s uzavřenírn Smlouvy, a to výhradně jen pro veřejnou zakáZku na služby s názvem ,,II/106
Hranice okresu Benešov — Chrást nad Sázavou, rekonstrukce".

II. Úpravy podílů

l. Článek IV. (Práva a povinnosti Společníků) odst. 2 d) se doplňuje ,tak, že se zavádí tabulka podílů na
sjednané služby ve Společnosti, a to:

Společník Podíl
PUDIS a.s. 0,1%
FRAM Consult a.s. 0,1%
SUDOP PRAHA a.s. 99,6%
GeoTcc-GS, a.s. 0,1%
Dopravoprojekt Brno a.s. 0,1%

Smluvní strany činí nesporným, že podíly společníků na projekčních pracích Zakázky, výkonu činnosti TDS
a koordinátora BOZP Zakázky, podíly společníků na ceně díla Zakázky, podíly společníků na nákladech
Zakázky, podíly společníků na sankčních nákladech a nákladech z odpovědnosti za škodu dle uzavřené
smlouvy o dílo a podíly společníků na ztrátě Společnosti jsou stejné.

Smluvní strany jsou si vědomy a souhlasí s tím, že zisk společníků PUDIS a.s. a FRANI Consult a.s. a
GcoTcc-GS, a.s. a Dopravoprojekt Brno a.s. je Správce společnosti oprávněn započíst v plné výši proti
administrativním nákladům Společnosti kdykoli po dobu trvání Společnosti, nejpozději v den shodný
s posledním dnem lhůty pro uplatnění jakéhokoli nároku Zadavatele ze smlouvy o dílo. Den zdanitelného
plnění je shodný se dnem ukončení činnosti společníků ve Společnosti.

2. Článek IV. (Práva a povinnosti Společníků) odst. 3 se ruší a nahrazuje novým, který zní:

Smluvní strany se dohodly, že Stanovy Společnosti vZhledem k rozdělení podílů na sjednané služby a dalších
podílech uvedených v části II. Odst. l tohoto dodatku nebudou vydávány.

III. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy o sdružení ve společnosti zůstávají v platnosti

2. Tento Dodatek je vypracován v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý Společník obdrží jedno
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zadavatel.

2



Společnost SUDOP GROUP, TDI-BOZP ve str. Kŕ.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 9 je Příloha č. l:

Příloha Č.1: Plná moc

SUDOP PRAHA a.s.
V Praze dne 4," C ,L'cUO

'

Ing. Tomá , l uµjop praha
předseda 3. Olšanska la

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda předst enstva

GeoTec-GS, a.s.
'=':.,.J(

Mgr. Filip Dudík
předseda představenstva

0

Ing. Antonín KrĹpáček
mí topředseda představenstva

:1.S.
( 'i. ['j.' · i"' 1()
1(' '- ,,l ' '1|' l /._':j1Ĺl.;431

PUDIS a.s
V Praze dne

Ing. Marti HOfier
předseda p edstavenstva

In,.

mistopředse předs 'p'=Eá 1014/20

p dis :é%2=1"' Eľl
www.pudis.cz

,

Dopravoprojekt Brno a.s.
V Brně dne

Ing. Aleš Trnečka, MBA
předseda př"b~%'ojekt Brno a.s,!

Koun c )'.'1:
C' C) :J "T Ĺ "" Č ,

DiC: CZ46347488

l T) I
FRAM Consult a.s.
V Praze dne

. Roman Klimt
předseda představenstva

FR4 Husitská 42 ®
130 90 PRAHA 3

Consul
'

3



1

Příloha č.l Společnost SUDOP GROUP TDI-BOZP ve Stř.Kr.

PLNÁ MOC

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČ: 45272891
údaj o zápisu
zastoupena:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
DIČ: CZ45272891

do Obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458
Ing. Martinem Hôňerem, předsedou představenstva
Ing. Václavem Sejkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva

(Společník l)

FRAM Consult a.s.
se sídlem: Husitská 42, 130 00 Praha 3
IČ: 64948790 DIČ:CZ64948790
údaj o zápisu do Obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3682
zastoupena: Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva

Ing. Miroslavem Bouberlem, členem představenstva

(Společník 2)

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČ: 251 03 431
údaj o zápisu do
zastoupena:

(Společník 4)

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
DIČ:CZ25 103431

Obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524
Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva
Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
IČ: 463 47 488
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
zastoupena: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(Společník 5)

společně dále také jako ,,Zmocnitel"

ZMOCŇUJÍ TÍMTO

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
IČ: 257 93 349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

jakožto Společníka 3 společnosti s názvem: ,,SUDOP GROUP TDI - BOZP ve str. Kŕ." vzniklé na základě
Smlouvy o sdružení ve společnosti dne 5. 5. 2016, uzavřené dle ust. § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský
zákoník v platném znění, na veřejnou zakázku na služby s názvem ,,11/106 Hranice okresu Benešov — Chrást
nad Sázavou, rekonstrukce"

dále jen ,,Zmocněnec"

I)



Příloha č.l Společnost SUDOP GROUP TDI-BOZP ve Stř.Kr.

jakožto Společníka, Správce společnosti s názvem: ,,SUDOP GROUP TDI - BOZP ve str. Kŕ." a zmocněnce
v souladu s ustanoveními § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, aby jejich
jménem v souvislosti s realizací veřejné zakázky s názvem: ,,II/106 Hranice okresu Benešov - Chrást nad
Sázavou, rekonstrukce" (dále jen ,,veřejná zakázka"), přič'euiž Zadavatelem veřejné zakázky je Středočeský
kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha5, IČ: 70891095 (dálejen ,,Zadavatel")

Činil tato právní jednání:

zastupoval všechny ostatní společníky v rozsahu Smlouvy o sdruženi ve společnosti ze dne 5. 5. 2016 k zajištění
veřejné zakázky na služby s názvem ,,II/106 Hranice okresu BeneŠov - Chrást nad Sázavou, rekonstrukce",
zejména aby:

> uzavíral dodatky prováděcí smlouvy, včetně vlastního podepsání dodatků smlouvy na zakáZku
,,II/106 Hranice okresu Benešov - Chrást nad Sázavou, rekonstrukce" za Společníky
společnosti;

> činil veškerá právní jednání související s plněním příslušné Smlouvy včetně platebního styku při
realizaci veřejné zakáZky na služby s názvem ,,IL/106 Hranice okresu Benešov - Chrást nad
Sázavou, rekonstrukce";

> zastupoval společnost ,,SUDOP GROUP TDI - BOZP ve str. Kŕ." ve vztahu k Zadavateli výše
nadepsané veřejné zakázky;

> jednal v ústnhn a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech týkajících
se realizace veřejné zakázky ,,II/106 Hranice okresu Benešov - Chrást nad Sázavou,
rekonstrukce" týkající se uplatňování nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn předmětu výše
uvedené veřejné zakáZky, zrněn harmonogramů a případných reklamací vad a náhrad škod u výše
uvedené veřejné zakázky;

> přijímal závazky a pokyny pro a za účastníky sdružení/společníky společnosti a za celé
sdružení/společnost při realizaci předmětné veřejné zakázky; ,

> svolával zasedání společníků společnosti ve vzťahu k veřejné zakázce ,,II/106 Hranice okresu
Benešov - Chrást nad Sázavou, rekonstrukce".

Za Zmocnitele:

Dopravoprojekt Brno a.s.
V Brně dne

F"
YIng. Aleš Trnečka, MBA '

předseda představenstva DIC: ( /'4 t,,s·; ,· 4at'

PUDIS a.s
V Praze dne

Ing.

předseda před pudis

Ing. Václav sej '
místopředseda 3ředstavenstva

p,xlbabská 1014/20
160 00 Praha 6
,Č 45272891 lil
www,pudjs.cz

GeoTec-GS, a.s.
raze dne

Mgr. Filip Dudík
předseda představenstva

Ing. tónin Kropáček
místopředseda představenstva

G eo1'ec-C; S, :í. s.
."l "1'(' ;in', til) )','

iC: 25l()ji;| I)l(
(6)

FRANI Consult a.s.
V Praze dne

2

Ing. an Klimt
" seďa představenstva

FR4 Husitská 42 tí,
130 00 PRAHA 3 '

n



Příloha č.l Společnost SUDOP GROUP TDI-BOZP ve Stř.Kr

Zmocnění v rozsahu dle této plné moci v plném rozsahu přijímám:

Zmocněnec:

SUDOP PRAHA a.s.
V Praze dne 4l c'"- jatc

Ing. TQ]náš víček
předseda p A

la

Ing. l an Pomykáček
místopředseda předs venstva

3


